


1. Aşağıdaki daimi dişlerden hangisinin mezial 

yüzünde belirgin bir gelişim konkavitesi 

bulunmaktadır?

A. Maksiller Birinci Premolar

B. Mandibular Birinci Premolar

C. Maksiller İkinci Premolar

D. Mandibular İkinci Premolar

E. Mandibular Birinci Molar



1. Aşağıdaki daimi dişlerden hangisinin mezial 

yüzünde belirgin bir gelişim konkavitesi 

bulunmaktadır?

A. Maksiller Birinci Premolar

B. Mandibular Birinci Premolar

C. Maksiller İkinci Premolar

D. Mandibular İkinci Premolar

E. Mandibular Birinci Molar



1. Aşağıdaki daimi dişlerden hangisinin mezial 

yüzünde belirgin bir gelişim konkavitesi 

bulunmaktadır?

A. Maksiller Birinci Premolar

B. Mandibular Birinci Premolar

C. Maksiller İkinci Premolar

D. Mandibular İkinci Premolar

E. Mandibular Birinci Molar



2. Rezin modifiye cam iyonomer simanlarla ilgili 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A. Geleneksel cam iyonomer simanlara kıyasla su 

kontaminasyonuna karşı daha az duyarlıdır.

B. Geleneksel cam iyonomer simanlara kıyasla daha 

translüsent bir yapıya sahiptir.

C. Geleneksel cam iyonomer simanlara göre dişe daha 

yüksek bağlanma gösterirler.

D. Yapısında HEMA içeren rezin modifiye cam 

iyonomer simanlar pulpal enflamasyona ve alerjik 

kontakt dermatite neden olabilir.

E. Seramik kuronlarla restore edilecek post - kor 

uygulamalarının simantasyonunda sıklıkla tercih 

edilen bir simandır.



Rezin simanlarla gerçekleştirilen simantasyon 

protokolünde yüzey işlemlerine dikkat edelim!



3. 

I. Alaşımın yüzeyinde hızla oksitlenerek ince bir krom 

oksit tabakası oluşturur.

II. Korozyon sürecini önler.

III. Alaşımın sertleştirilip, güçlendirilmesini sağlar.

Baz metal alaşımların yapısına katılan kromun 

alaşımdaki rolü ile ilgili olarak yukarıdakilerden 

hangileri doğrudur?

A. Yalnız I

B. I ve II

C. I ve III

D. II ve III

E. I, II ve III





Baz metal alaşımlarda berilyuma dikkat edelim! Alaşıma kazandırdığı olumlu/olumsuz özellikler soru 

potansiyeli içerir.





4. 

I. İndiyum

II. Galyum

III. Sodyum

IV. Potasyum

Metal-seramik sistemlerde kullanılan porselenlerin 

sinterleme sıcaklığını düşürmek ve termal genleşme 

katsayısını metal ile uyumlu bir seviyeye getirmek 

için yukarıdakilerden hangileri gereklidir?

A. I ve II

B. I ve III

C. II ve III

D. III ve IV

E. I, II ve IV



Metal ile porselen arasındaki bağlantı mekanizmalarına 

dikkat edelim!



Metal ile porselen arasındaki bağlantı mekanizmalarına 

dikkat edelim!



Metal-seramik sistemlerde kullanılan alaşımlara dikkat 

edelim!



Devitrifikasyon daha önce sorulmuş karakteristik bir tanım, frit/fritleme tanımına dikkat edelim!



5. Aşağıdaki elastomerik ölçü materyallerinden 

hangisiyle ölçü alabilmek için kişisel (şahsi) bir 

kaşığa ihtiyaç duyulmaktadır?

A. Polieter

B. Polisülfid

C. Polivinil siloksan

D. Kondanse silikon

E. Aljinat















6. Diş eksiklikleri şikayetiyle kliniğe başvuran 

hastanın tedavisi sabit bölümlü protezlerle 

gerçekleştirilecektir. Dişler arasında kurulması 

gereken oklüzal ilişkilerle ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır?

A. Dişler arasında maksimum interkaspal ilişki 

kurulduğunda dişler arasında eşit ve eş zamanlı 

temaslar izlenmelidir. 

B. Karşılıklı diş temasları tüberkül tepesi, fossa ve 

marjinal sırt arasında izlenmelidir.

C. Mandibulanın yan hareketleri sırasında sadece 

çalışan tarafta diş temasları izlenmelidir.

D. Mandibulanın ön hareketlerine anterior dişler 

rehberlik sağlamalıdır ve posterior dişler arasında 

disoklüzyon izlenmelidir.

E. Beslenme pozisyonundayken ön grup dişler arasında 

arka grup dişlere kıyasla daha sıkı bir temas 

izlenmelidir.
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7.  

I. Servikal bölgede ortalama kesim derinliği 0.3 – 0.5 

milimetre olmalıdır.

II. Preparasyonun kesici kenarın saracak şekilde lingual 

yüze uzatılması lamine içerisindeki stresleri azaltır.

III. İnsizal kenarda 2 milimetreye kadar uzatma 

yapılabilir.

Laminate veneer restorasyonlarla ilgili olarak 

yukarıda belirtilen ifadelerden hangileri doğrudur?

A. Yalnız I

B. I ve II

C. I ve III

D. II ve III

E. I, II ve III
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8. Kırk üç yaşındaki hasta sağ üst birinci küçük azı (14) ve sağ üst birinci büyük azı (16) diş 

eksikliğiyle kliniğe başvurmuştur. Hastanın klinik ve radyografik muayenesi sonucunda 

destek dişlerde periodontal kayıplar tespit edilmiştir. 

Bu vakada gerçekleştirilecek sabit proteze dayanak alınacak dişler ve alınması gereken 

önlem aşağıdakilerden hangisidir?

      Destek Dişler  Önlem

A. 13, 15, 17  15 numaranın distaline rijit olmayan bağlantı tasarlanmalıdır.

B. 13, 15, 17  17 numaranın mezialine rijit olmayan bağlantı tasarlanmalıdır.

C. 13, 15, 17  13 numaranın distaline rijit olmayan bağlantı tasarlanmalıdır.

D. 15, 17  14 numaraya kanat atılmalı ve rijit bağlantı tasarlanmalıdır.

E. 13, 15, 17  Rijit bağlantı tasarlanmalıdır.









9. Sabit protezlerle tedavinin gerçekleştirileceği vakada 

farklı ışık kaynakları ve düzeltmeli ışık kaynağı altında 

renk seçimi tekrarlanmasına karşın renk skalasında, 

hasta için uygun bir renk tespit edilemiyor.

Renk seçimine bağlı komplikasyon riskini en aza 

indirmek için aşağıdaki önlemlerden hangisi 

alınmalıdır?

A. Daha koyu bir renk seçilmelidir.

B. Daha açık bir renk seçilmelidir.

C. En yakın renk seçiminde doygunluk arttırılmalıdır.

D. En yakın renk seçiminde doygunluk azaltılmalıdır.

E. Renk seçiminde sırasıyla ton, doygunluk, parlaklık 

sırası takip edilerek renk seçimi tekrarlanmalıdır.
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10. 

I. Ana dayanak dişler üzerindeki anteroposterior eğilme 

kuvvetlerini azaltırlar.

II. Minör bağlayıcının, aksiyel diş yüzeyleriyle olan 

teması sayesinde yatay hareketlere karşı stabilizasyona 

yardımcı olurlar.

III. Anterior dişleri destekleyen minör bağlayıcılar 

dişleri lingual yöndeki harekete karşı stabilize ederler.

İndirekt tutucuların yardımcı fonksiyonlarıyla ilgili 

olarak yukarıdaki ifadelerden hangileri doğrudur?

A. Yalnız I

B. I ve II

C. I ve III

D. II ve III

E. I, II ve III













11. Elli sekiz yaşında, kısmi diş eksiklikleri izlenen, 

hasta kliniğe başvurmuştur. Hastanın klinik ve 

radyografik muayenesi sonucunda:

• 44 – 43 – 42 – 41 – 31 – 32 – 33 – 34 numaralı dişler 

ağızda tespit edilmiştir. 

• Destek dişlerde periodontal kayıplar izlenmektedir. 

• Dişsiz bölgede sığ vestibül sulkuslar dikkat 

çekmektedir. 

• Destek dişlerin andırkatları meziobukkal yarıda yer 

almaktadır.

Hareketli bölümlü protezlerle tedavinin 

gerçekleştirileceği bu vakada aşağıdakilerden hangisi 

en uygun kroşe seçimi olacaktır?

A. RPI

B. I Bar

C. T Bar

D. Y Bar

E. Kombinasyon
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12. Hareketli bölümlü protezlerde direkt tutuculuk 

amacıyla kullanılan intrakoronal tutucularla ilgili 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A. Kroşe kollarını ortadan kaldırması estetik olarak en 

önemli avantajıdır.

B. Uzun dişsiz sahalar varlığında daha etkilidir.

C. Vital dişlerde pulpa odasının boyutuna bağlı olarak 

yerleştirilmeleri güçleşir.

D. Anahtar – kilit benzeri bir mekaniğe sahiptir.

E. Sürtünme direnciyle tutuculuk sağlar.





13. Elli iki yaşındaki hasta, kısmi diş eksikliklerinin 

tedavisi için kliniğe başvurmuştur. Hastanın klinik ve 

radyografik muayenesi sonucunda:

• Kennedy Sınıf II Modifikasyon 1 dişsiz boşluğa 

sahip olduğu tespit edilmiştir.

• Modifikasyon boşluğuna komşu azı dişin meziale 

devrildiği görülmektedir.

Bu vakada modifikasyon boşluğuna komşu destek 

dişte tercih edilmesi gereken en uygun tırnak 

aşağıdakilerden hangisidir?

A. İnterproksimal Tırnak (Embraşür Tırnak)

B. İnternal Oklüzal Tırnak

C. Uzatılmış Oklüzal Tırnak

D. Oklüzal Tırnak

E. İnsizal Tırnak
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14. Tam dişsizlik halinin izlendiği hastanın tedavisi, anatomik tüberküllere sahip tam protezlerle 

gerçekleştirilmiştir. Mandibulanın yan hareketleri sırasında: 

• Çalışan tarafta, üst çenede yer alan dişlerin bukkal tüberkül tepeleriyle alt çenede yer alan dişlerin bukkal 

tüberkülleri, üst çenede yer alan dişlerin palatinal tüberkül tepeleriyle alt çenede yer alan dişlerin lingual 

tüberkül tepeleri temas etmektedir.

• Çalışmayan tarafta yer alan dişler arasında bir temas izlenmemektedir.

Yukarıda belirtilen vakayla ilgili olarak aşağıdaki işlemlerden hangisinin yapılması en uygun karar 

olacaktır?

A. Üst bukkal, alt lingual tüberküllerin içe bakan eğimlerinden aşındırma yapılmalıdır.

B. Üst palatinal, alt bukkal tüberküllerin dışa bakan eğimlerinden aşındırma yapılmalıdır.

C. Üst palatinal, alt bukkal tüberküllerin, tüberkül tepelerinden aşındırma yapılmalıdır.

D. Üst bukkal, alt lingual tüberküllerin içe bakan eğimlerinden aşındırma yapılmalı ve santral fossaları 

derinleştirilmelidir.

E. Hastada ideal oklüzyon kriterleri sağlanmıştır herhangi bir müdahale yapılmamalıdır.
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15. Tam dişsizlik şikayetiyle kliniğe başvuran hastanın 

tedavisi geleneksel tam protezler ile tamamlanmıştır. 

Vertikal ilişkilerin hatalı tespit edildiği bu hastada 

oklüzyon dikey boyutu olması gerekenden yüksek 

saptanmıştır. 

Bu vaka ile ilgili olarak aşağıdaki problemlerden 

hangisinin görülmesi beklenmez?

A. Hasta ‘’S’’ sesini ‘’Ş’’ olarak telaffuz edebilir.

B. Konuşma ve yutkunma güçlüğü yaşayabilir.

C. Hasta ‘’Ç’’ ve ‘’J’’ seslerini tam olarak telaffuz 

edemeyebilir.

D. Dudak köşelerinde angular şelitis izlenebilir.

E. Protezin oturduğu alveol kret bölgesinde travma 

izlenebilir.
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İstirahat dikey boyutu hangi faktörlerden 

etkilenir?

• Başın Postürü

• Stres

• Dişlerin - Protezin Varlığı

• Kullanılan Yöntem

• Ağrı

• Solunum

• Yaş

• Genel Sağlık Durumu

• Bruksizm



16. İmplant destekli restorasyonlarda kuron 

yüksekliğiyle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır?

A. İdeal kuron yüksekliği 8 – 12 milimetre arasındadır.

B. Siman tutuculu bir restorasyon için en az 

4 milimetre dayanak yüksekliğine ihtiyaç duyulur.

C. Kuron yüksekliğinin azaldığı durumlarda 

implantların birbirine splintlenmesi tutuculuğu 

arttırır.

D. Dayanak yüksekliği için mesafe 3 milimetrenin 

altındaysa vida tutuculu bir kuron tercih edilmelidir.

E. Kuron yüksekliğinin 15 milimetre ve üzerinde 

olduğu durumlarda siman tutuculu dayanaklarla bir 

tedavi gerçekleştirilmelidir.











17. Tam dişsizlik izlenen hastalarda implant destekli 

hareketli protezlerle ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır?

A. Sabit protezlere kıyasla daha az sayıda implant ile 

tedavinin gerçekleştirilmesine imkan tanır.

B. Sabit protezlere kıyasla hareketli protezlerle daha iyi 

bir yüz estetiği sağlanabilir.

C. Sabit protezlere kıyasla hijyen ve bakımı daha 

kolaydır.

D. Uzun dönemde komplikasyonlarını çözmek zordur.

E. Bruksizm gibi parafonksiyonel alışkanlıklar 

hareketli protezlerle daha kolay yönetilebilir.
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18. Kırk iki yaşındaki kadın hasta eklem bölgesinde sürekli ağrı ve sürtünme benzeri ses şikayetiyle kliniğe 

başvurmuştur. Hastadan alınan tıbbi öyküsünde:

• Şikayetlerin yaklaşık 5 yıl önce başladığı ve eklemden ara sıra ’’tık’’ benzeri bir ses geldiği öğrenilmiştir.

• İlerleyen süreçte ağız açma sırasında takılma şikayetlerinin olduğu öğrenilmiştir.

• Son bir yıl içerisinde ağız açıklığında ciddi kısıtlılık yaşadığı öğrenilen hastanın son 3 aydır eklem bölgesinde 

ağrılarının gün boyu devam ettiği özellikle akşam üstü arttığı ve sürtünme benzeri ses duyduğu öğrenilmiştir.

Tanıyı kesinleştirmek amacıyla manyetik rezonans görüntüleme tekniği ile temporomandibular eklem 

görüntülenmiştir. MRG’de eklemin kemik yüzeylerinde rezorptif değişiklikler, retrodiskal dokularda enflamasyon ve 

diskte perforasyonlar izlenmiştir.

Yukarıda klinik ve radyografik semptomları verilen vakaya dair en olası tanı aşağıdakilerden hangisidir?

A. Redüksiyonlu Disk Deplasmanı

B. Aralıklı Kilitlenmeli Redüksiyonlu Disk Deplasmanı

C. Redüksiyonsuz Disk Deplasmanı

D. Retrodiskit

E. Osteoartrit



18. Kırk iki yaşındaki kadın hasta eklem 

bölgesinde sürekli ağrı ve sürtünme benzeri ses 

şikayetiyle kliniğe başvurmuştur. Hastadan alınan 

tıbbi öyküsünde:

• Şikayetlerin yaklaşık 5 yıl önce başladığı ve 

eklemden ara sıra ’’tık’’ benzeri bir ses geldiği 

öğrenilmiştir.

• İlerleyen süreçte ağız açma sırasında takılma 

şikayetlerinin olduğu öğrenilmiştir.

• Son bir yıl içerisinde ağız açıklığında ciddi 

kısıtlılık yaşadığı öğrenilen hastanın son 3 

aydır eklem bölgesinde ağrılarının gün boyu 

devam ettiği özellikle akşam üstü arttığı ve 

sürtünme benzeri ses duyduğu öğrenilmiştir.



19. Aşağıdaki oklüzal splint ve endikasyonlarıyla ilgili eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

 Splint   Endikasyon

A. Stabilizasyon Splinti  Kas ağrısı rahatsızlıklarının tedavisi için kullanılır.

B. Anterior Repoze Edici Splint Redüksiyonlu disk deplasmanı olgularında kullanılır.

C. Anterior Bite Plane  Resiprokal klik sesi duyulan disk deplasmanı olgularında kullanılır.

D. Posterior Bite Plane  Ciddi dikey boyut kaybı olan vakalarda geçici bir süre kullanılır.

E. Pivot Splinti   Akut tek taraflı redüksiyonsuz disk deplasmanı olgularında kullanılabilir.
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20. 

I. Konuşma ve yutkunma gibi fonksiyonlara yardımcı 

olurlar.

II.Alveolar kretlerin olduğu ve orta palatinal bölgedeki 

küçük defektler varlığında bulb gerekli değildir.

III. Bulb protezlerin içinin dolu olması gerekmektedir.

Obturatör protezlerde bulb tasarımı ve fonksiyonu 

ile ilgili yukarıda yer alan ifadelerden hangileri 

doğrudur?

A. Yalnız I

B. I ve II

C. I ve III

D. II ve III

E. I, II ve III
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